Universidad Nacional de Educacién a Distancia

Presidente: D. Manuel Rubén Chacén
Beltran

Secretario/a: D. José Maria Diaz Lage
Vocales:
D2 Beatriz Maria Rodriguez Lopez

D2 Aurelia Carranza Marquez
D2 Esther Juan Oliva

En Madrid, a 29 de abril de 2024

reunidos los profesores reseflados al
margen, miembros de la Comision que ha de
resolver el Concurso n°® 304.06

de profesor sustituto T1

correspondiente al Area de Conocimiento de
Filologia Inglesa

del Departamento de Filologias Extranjeras y
sus Linguisticas,

Facultad de Filologia

convocado por Resolucion del Rectorado de
la UNED de fecha 26 de febrero de 2024,
publicado en

el BICI n° 20 de 26 de febrero de 2024 y de acuerdo con los criterios de valoracion
establecidos en el ANEXO Il de la Convocatoria, asi como los especificos
establecidos por la Comision y que se adjuntaran al ACTA *

CRITERIO

NO

DENOMINACION

PONDERACION

Véase anexo al acta.

* Segun las Bases de la convocatoria
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Se constata que los firmantes del citado concurso son los siguientes candidatos

ALVAREZ GUILLEN, ANA

BATILLER CASTRO, EVA

DIEZ ARCON, M2 PAZ
FOLEY-RYAN, MATTHEW MICHAEL
LUCENO RAMOS, MARIA LUISA
MORA PLAZA, INGRID

RIVERA DE LA VEGA, ANTIA
RIVERO VADILLO, ALEJANDRO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE
ROMO MELLID, MARIA SOLEDAD
SERON NAVAS, ARIADNA

TRUAN AGUIRRE, ELENA
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Tras la aplicacion de los criterios a los aspirantes se procede a la ordenacién
de los mismos por orden de puntuacion obtenida

PUNTUACIONES ASIGNADAS A LOS CONCURSANTES

CONCURSANTE!?

CRITERIO

PUNTUACION

PUNTUACION
TOTAL

1- Diez Arcon, Maria Paz

2- Mora Plaza, Ingrid

3- Ser6n Navas, Ariadna

4- Lucefo Ramos, Maria Luisa

5- Rivero Vadillo, Alejandro

6- Rodriguez Rodriguez, Maria José

3,6
1,5
1,7
1

A WN PR

1,15

A WN PP

3,9

1,3
0,2

A WDN PP

1,1
0,5
0,7

A WN B

3,7
0,15

A WODNBE
=

0,4

2,2
1,2
0,3

A WN PR

7,8

7,15

5,4

5,3

5,25

4,7

1 Se deben incluir todos los concursantes, con la puntuacion otorgada en cada criterio y la puntuacién global. Deben aparecer ordenados

por orden de puntuacién.
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7- Foley-Ryan, Matthew Michael

8- Batiller Castro, Eva

9- Alvarez Guillén, Ana

10- Rivera de la Vega, Antia

11- Truan Aguirre, Elena

12- Romo Mellid, Maria Soledad

A WN P A WN PR A WN PR A WN PR A WODN PR

A WN PP

2,6

0,1
0,7

2,2

0,6
0,4

1,6
0,05
0,3
0,2

4,45

3,7

3,4

3,2

2,15

1,3
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En consecuencia, la Comision acuerda elevar al Excmo. Sr. Rector Magnifico
de la UNED la propuesta de provision en favor de:

D2 Maria Paz Diez Arcon

En caso de que la persona propuesta no desee o no pueda tomar posesion, y
por este orden, se propone a los candidatos siguientes que ha superado la
puntuacion minima exigida atendiendo a la puntuacion obtenida.

D2 Ingrid Mora Plaza

D2 Ariadna Seréon Navas

D2 Maria Luisa Lucefio Ramos
D Alejandro Rivero Vadillo

Y no habiendo mas asuntos que tratar, se levanta la sesion por el Presidente,
de la que yo como Secretario doy fe con la firma de todos los asistentes.
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