

Presidente: D. Manuel Rubén Chacón

Beltrán

Secretario/a: D. José María Díaz Lage

Vocales:

D^a Beatriz María Rodríguez López D^a Aurelia Carranza Márquez D^a Esther Juan Oliva En Madrid, a 29 de abril de 2024 reunidos los profesores reseñados al margen, miembros de la Comisión que ha de resolver el Concurso nº 304.06

de profesor sustituto T1

correspondiente al Área de Conocimiento de Filología Inglesa

del Departamento de Filologías Extranjeras y sus Lingüísticas,

Facultad de Filología

convocado por Resolución del Rectorado de la UNED de fecha 26 de febrero de 2024, publicado en

el *BICI* nº 20 de 26 de febrero de 2024 y de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en el ANEXO III de la Convocatoria, así como los específicos establecidos por la Comisión y que se adjuntarán al ACTA *

CRITERIO		
N ₀	DENOMINACIÓN	PONDERACIÓN
	Véase anexo al acta.	

^{*} Según las Bases de la convocatoria



Se constata que los firmantes del citado concurso son los siguientes candidatos

ÁLVAREZ GUILLÉN, ANA
BATILLER CASTRO, EVA
DÍEZ ARCON, Mª PAZ
FOLEY-RYAN, MATTHEW MICHAEL
LUCEÑO RAMOS, MARÍA LUISA
MORA PLAZA, INGRID
RIVERA DE LA VEGA, ANTÍA
RIVERO VADILLO, ALEJANDRO
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA JOSÉ
ROMO MELLID, MARÍA SOLEDAD
SERON NAVAS, ARIADNA
TRUAN AGUIRRE, ELENA



Tras la aplicación de los criterios a los aspirantes se procede a la ordenación de los mismos por orden de puntuación obtenida

PUNTUACIONES ASIGNADAS A LOS CONCURSANTES					
CONCURSANTE ¹	CRITERIO		PUNTUACIÓN		
		PUNTUACIÓN	TOTAL		
1- Díez Arcón, María Paz	1 2 3 4	3,6 1,5 1,7 1	7,8		
2- Mora Plaza, Ingrid	1 2 3 4	4 1 1,15 1	7,15		
3- Serón Navas, Ariadna	1 2 3 4	3,9 0 1,3 0,2	5,4		
4- Luceño Ramos, María Luisa	1 2 3 4	3 1,1 0,5 0,7	5,3		
5- Rivero Vadillo, Alejandro	1 2 3 4	3,7 0,15 1 0,4	5,25		
6- Rodríguez Rodríguez, María José	1 2 3 4	2,2 1,2 0,3 1	4,7		

¹ Se deben incluir todos los concursantes, con la puntuación otorgada en cada criterio y la puntuación global. Deben aparecer ordenados por orden de puntuación.



7- Foley-Ryan, Matthew Michael	1	1,2	
	2	1,6	4,45
	3	0,65	
	4	1	
8- Batiller Castro, Eva	1	2,5	3,7
	2	1	
	3	0	
	4	0,2	
- f			
9- Álvarez Guillén, Ana	1	2,6	3,4
	2	0	
	3	0,1	
	4	0,7	
10- Rivera de la Vega, Antía			
10- Rivera de la Vega, Allila	1	2,2	3,2
	2	0	
	3	0,6	
	4	0,4	
11- Truan Aguirre, Elena	1	1,6	2,15
_	2	0,05	
	3	0,3	
	4	0,2	
12- Romo Mellid, María Soledad			
, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1	1,1	1,3
	2	0	
	3	0	
	4	0,2	



En consecuencia, la Comisión acuerda elevar al Excmo. Sr. Rector Magnífico de la UNED la propuesta de provisión en favor de:

Da María Paz Díez Arcón

En caso de que la persona propuesta no desee o no pueda tomar posesión, y por este orden, se propone a los candidatos siguientes que ha superado la puntuación mínima exigida atendiendo a la puntuación obtenida.

D^a Ingrid Mora Plaza D^a Ariadna Serón Navas D^a María Luisa Luceño Ramos D Alejandro Rivero Vadillo

Y no habiendo más asuntos que tratar, se levanta la sesión por el Presidente, de la que yo como Secretario doy fe con la firma de todos los asistentes.

	EL SECRETARIO					
	Fdo.:					
El Presidente	El Vocal 1º	El Vocal 2º	El Vocal 3º			
Fdo.:	Fdo.:	Fdo.:	Fdo.:			